



**MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL**  
**RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA**

Página 1 de 9

Processo/Modalidade: **137-67/2022**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **23/11/2022**

FORNECEDOR: SR EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	600,0000	Pacote	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3X100MM COM 100 UNIDADES	5,0000	3.000,0000
049	150,0000	Pacote	BOLAS DE ALGODÃO C/100G	5,1000	765,0000
082	50,0000	CAIXA	ENVELOPE PARDO, 200X280MM, DE PAPEL, CAIXA COM 200 UNIDADES	41,5000	2.075,0000
110	300,0000	Unidade	FITA ENCAPADORA 50MM X 50M DUREX GROSSO TRANSPARENTE	3,5000	1.050,0000
111	200,0000	U	FITA ISOLANTE 5 M ANTICHAMAS	2,5400	508,0000
228	200,0000	METRO	TECIDO ALGODÃO CRU- 100% ALGODÃO- LARGURA 1,70M	15,0000	3.000,0000
231	60,0000	Metro	Tecido Etamine, para bordado em ponto em cruz.	26,7000	1.602,0000
232	500,0000	Metro	Tecido floral em algodão.	14,8400	7.420,0000
235	500,0000	METRO	TECIDO MALHA HELANCA LIGHT 1,60 LARGURA CORES VARIADAS	9,3400	4.670,0000
236	250,0000	METRO	Tecido Morim Para Faixa 0,80 cm Largura	5,7000	1.425,0000
<b>Valor Total:</b>					25.515,0000



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 2 de 9

Processo/Modalidade: **137-67/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **23/11/2022**

FORNECEDOR: FRANCINETE DE JESUS BARBOSA E SOUZA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
006	200,0000	Unidade	Agulha de mão n 03	0,2800	56,0000
007	150,0000	Unidade	Agulha para bordar ponto cruz, sem ponta , n 26	0,2900	43,5000
008	150,0000	Unidade	Agulha para bordar ponto cruz, sem ponta, n 22	0,2900	43,5000
009	150,0000	Unidade	Agulha para bordar ponto cruz, sem ponta, n 24	0,2900	43,5000
011	150,0000	Unidade	Agulha para Crochê Numero 03	2,1900	328,5000
012	150,0000	Unidade	Agulha para Crochê Numero 04	2,1900	328,5000
013	200,0000	Unidade	Agulha para maquina costura reta 11/14/16	0,7700	154,0000
014	200,0000	Unidade	Agulha para maquina industrial e maquina simples 11/14/16	0,7700	154,0000
015	200,0000	Unidade	Agulha para ovelork /11/14/16	0,7700	154,0000
016	50,0000	CAIXA	ALFINETE PARA COSTURA N°24 CAIXA C/ 50G	9,8400	492,0000
023	500,0000	Unidade	BALÃO COLORIDO N° 7 PCT C/50	6,2000	3.100,0000
025	500,0000	Unidade	BALÃO COR AZUL N° 7 PCT C/50	6,2000	3.100,0000
026	500,0000	Unidade	BALÃO COR BRANCO N°7 PCT C/50	6,2000	3.100,0000
027	500,0000	Unidade	BALAO COR ROSA N° 7 PCT C/50	6,2000	3.100,0000
029	100,0000	Unidade	Barbante em algodão cores variadas n 04 11kg	25,8500	2.585,0000
034	500,0000	Unidade	Bastão de cola quente fina	0,6700	335,0000
046	150,0000	UNIDAD	BOLA DE ISOPOR N° 35	0,2300	34,5000
051	300,0000	Unidade	Botões coloridos grande N°32	0,4900	147,0000
053	300,0000	Unidade	Botões coloridos pequeno n°18	0,1400	42,0000
055	50,0000	Unidade	CABEÇA DE BONECA ,PLASTICO ALTURA 8CM P/ ARTESANATO	2,3500	117,5000
057	500,0000	Unidade	CAIXA DE ARQUIVO MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 360 X 250 135MM, COR PARDA, COM ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES	6,1500	3.075,0000
061	200,0000	Unidade	CARTOLINA 50CM X 66CM AMARELA.	0,7200	144,0000
062	200,0000	Unidade	CARTOLINA 50CM X 66CM AZUL	0,7000	140,0000
065	200,0000	Unidade	CARTOLINA 50CM X 66CM VERDE.	0,7200	144,0000
068	2500,0000	METRO	CHITÃO ESTAMPADO 100% ALGODÃO LARGURA APROX.140CM (CORES VARIADAS)	9,4900	23.725,0000
071	100,0000	CAIXA	Cola colorida estojo c/ 06 unidades.23g acrilica	7,1800	718,0000
076	50,0000	ROLO	CORDÃO PARA ARTESANATO 11KG ALGODÃO	26,8900	1.344,5000
078	50,0000	Unidade	Desmanchador de costura	2,1900	109,5000
095	100,0000	Unidade	FITA CREPE BRANCA 18X50 METROS	4,2300	423,0000
096	250,0000	METRO	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 15MM (CORES DIVERSAS)	0,4400	110,0000
100	100,0000	ROLO	FITA DE CETIM N°1 C/ 100 MTS	13,2400	1.324,0000
112	30,0000	Unidade	Fita métrica tamanho 1,50m	1,9500	58,5000
116	200,0000	Pacote	IMÃ MOEDA PARA GELADEIRA E ARTESANATO 10X3 mm PCT C/ 50 PEÇAS	5,7400	1.148,0000
119	50,0000	Unidade	KIT COM 12 TINTAS DE TECIDO ACRILEX 37ML	56,9000	2.845,0000
120	100,0000	Unidade	Lã de tricô novelo, cores variadas 100g 100% polipropino	13,2500	1.325,0000
131	100,0000	Unidade	LINHA DE CROCHE-CLEA 500M 100% ALGODAO (CORES VARIADAS)	10,2500	1.025,0000
135	100,0000	Unidade	Linha para bordar tipo meada números e cores variadas algodão	2,4700	247,0000
138	100,0000	Unidade	Linha para Overlok 70g	6,2800	628,0000



# MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 3 de 9

Processo/Modalidade: **137-67/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **23/11/2022**

155	50,0000	Unidade	PAPEL CONTATO TRANSPARENTE 45CM X 25 M	70,7500	3.537,5000
158	1000,0000	Unidade	PAPEL CREPON 2,00M X 48CM COR ROSA	1,2800	1.280,0000
159	1000,0000	Unidade	PAPEL CREPON 2,00M X 48CM COR VERDE	1,3400	1.340,0000
180	100,0000	Unidade	Pasta catálogo 50 envelopes – 4 furos formato ofício, colchete 243x330mm	13,8900	1.389,0000
186	200,0000	Unidade	PINCEL AMARELO: Marca texto, com tinta de alta durabilidade, ponta em poliéster, não tóxico. Amarelo.	1,5200	304,0000
198	150,0000	Unidade	PINCEL CHATO COM CERDAS LONGAS PELO NATURAL N°4	2,2900	343,5000
199	150,0000	Unidade	PINCEL CHATO COM CERDAS LONGAS PELO NATURAL N°6	2,2900	343,5000
202	100,0000	Unidade	PINCEL PARA ESCREVER QUADRO BRANCO	2,3500	235,0000
203	100,0000	Unidade	PINCEL QUADRO BRANCO	2,3500	235,0000
204	100,0000	Unidade	PINCEL REDONDO ARTISTICO NUMERAÇÃO 8 (CABO LONGO/CERDA LONGA)	1,9900	199,0000
205	100,0000	Unidade	PINCEL REDONDO ARTISTICO NUMERAÇÃO 0 (CABO LONGO/CERDAS LONGAS)	1,6400	164,0000
206	100,0000	Unidade	PINCEL REDONDO ARTISTICO NUMERAÇÃO 10 (CABO LONGO/CERDA LONGA)	2,1900	219,0000
207	100,0000	Unidade	PINCEL REDONDO ARTISTICO NUMERAÇÃO 2 (CABO LONGO/CERDA LONGA)	1,6900	169,0000
208	100,0000	Unidade	PINCEL REDONDO ARTISTICO NUMERAÇÃO 4 (CABO LONGO/CERDA LONGA)	1,7900	179,0000
209	100,0000	Unidade	PINCEL REDONDO ARTISTICO NUMERAÇÃO 6 (CABO LONGO/CERDA LONGA)	1,7900	179,0000
210	100,0000	Unidade	PINCEL VERMELHO	2,2900	229,0000
218	150,0000	UNIDAD	PURPURINA CORES VARIADAS	1,5800	237,0000
222	500,0000	METRO	RENDA POLIAMIDA 20 MM COR BEGE	0,6900	345,0000
223	500,0000	METRO	RENDA POLIAMIDA 40 MM COR BRANCA	0,9900	495,0000
230	200,0000	Metro	Tecido de feltro cores variadas	14,9000	2.980,0000
234	50,0000	Unidade	TECIDO MALHA DE ALGODÃO PRETA ROLO 10 METROS	141,6000	7.080,0000
237	500,0000	METRO	TECIDO OXFORD 1,5 CORES VARIADAS	8,5000	4.250,0000
238	100,0000	METRO	TECIDO TRICOLLINE	14,6000	1.460,0000
239	50,0000	Unidade	Tela branca para pintura tamanho: 30X40 cm.	14,1600	708,0000
241	150,0000	Unidade	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA CABO PRETO CX C/20	53,6700	8.050,5000
242	100,0000	UNIDAD	TESOURA GRANDE 21 CM	7,2900	729,0000
247	300,0000	Unidade	Tinta colorida para tecido com 37 ml - cores sortidas	4,4500	1.335,0000
<b>Valor Total:</b>					<b>94.007,0000</b>



# MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 4 de 9

Processo/Modalidade: **137-67/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **23/11/2022**

FORNECEDOR: LC PAPELARIA LTDA - EPP

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	350,0000	Pacote	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6MM X 150MM COM 100 UNIDADES	8,9000	3.115,0000
003	350,0000	Pacote	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,5MM X 200MM COM 100 UNIDADES	16,5000	5.775,0000
028	2500,0000	Pacote	BANDEIROLA DE PLÁSTICO CORES VARIADAS PCT 10 METROS	5,7000	14.250,0000
038	100,0000	Unidade	BOBINA DE TNT 40 GRAMAS 100 METROS X 1,40 LARGURA. COR LARANJA:	235,0000	23.500,0000
039	100,0000	Unidade	BOBINA DE TNT 40 GRAMAS 100 METROS X 1,40 LARGURA. COR MARRON:	235,0000	23.500,0000
040	100,0000	Unidade	BOBINA DE TNT 40 GRAMAS 100 METROS X 1,40 LARGURA. COR PRETO:	235,0000	23.500,0000
041	100,0000	Unidade	BOBINA DE TNT 40 GRAMAS 100 METROS X 1,40 LARGURA. COR ROSA:	235,0000	23.500,0000
042	100,0000	Unidade	BOBINA DE TNT 40 GRAMAS 100 METROS X 1,40 LARGURA. COR VERDE:	235,0000	23.500,0000
048	150,0000	UNIDAD	BOLA DE ISOPOR N° 50	0,5500	82,5000
054	2500,0000	UNIDAD	BUCHA PARA PARAFUSO N°10	0,2900	725,0000
060	50,0000	Unidade	Carbano para costura cores variadas.	2,3200	116,0000
064	200,0000	Unidade	CARTOLINA 50CM X 66CM ROSA	0,7000	140,0000
070	250,0000	CAIXA	COLA BRANCA 80 GR	30,5000	7.625,0000
074	50,0000	CAIXA	Cola termolina de 100 ml	10,9100	545,5000
084	50,0000	CAIXA	ENVELOPE PARDO, 250X253MM, DE PAPEL, COM 250 UNIDADES	79,0000	3.950,0000
091	250,0000	Unidade	Festão de Natal Metalizado Dourado - 5m x 3cm	11,8000	2.950,0000
092	250,0000	Unidade	Festão de Natal Metalizado Prata - 5m x 3cm	11,8000	2.950,0000
097	250,0000	METRO	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 22MM (CORES DIVERSAS)	0,6400	160,0000
099	100,0000	ROLO	FITA DE CETIM N°0 C/ 100 MTS	10,7500	1.075,0000
101	100,0000	ROLO	FITA DE CETIM N°12 C/ 100 MTS	120,0000	12.000,0000
103	100,0000	ROLO	FITA DE CETIM N°3 C/ 100 MTS	29,1000	2.910,0000
113	50,0000	Unidade	FITA RIGOR FINA CORES VARIADAS C/10 METROS	2,1500	107,5000
114	100,0000	Unidade	FOLHA DE ISOPOR COM ESPESSURA LARGA P3 PLACA 5MM, 1MX50CM	4,3200	432,0000
123	100,0000	Unidade	LANTEJOLA PACOTE COM A COR AZUL CLARO 500G	56,8000	5.680,0000
124	100,0000	Pacote	LANTEJOLA PACOTE COM A COR VERDE 500G	46,5000	4.650,0000
132	50,0000	METRO	LINHA DE PIPA N° 10 100 JARDAS	2,5900	129,5000
136	300,0000	Unidade	LINHA PARA COSTURA CORES VARIADAS	1,1500	345,0000
139	100,0000	Unidade	Linha pesponto, tubo de 30 m cores diversas	1,2200	122,0000
143	100,0000	Unidade	Massa F12 para Calafetar Madeira 400g	24,0000	2.400,0000
145	30,0000	Unidade	Metro para costura em metal	59,0000	1.770,0000
147	150,0000	Pacote	Miçangão 6/0 jabolex preciosa, tamanho e cores variados	4,0000	600,0000
151	400,0000	UNIDAD	PANO DE PRATO COMUM	2,4000	960,0000
154	50,0000	Rolo	Papel contacto colorido rolo com 25 MTS	118,0000	5.900,0000
172	100,0000	Pacote	PAPEL FANTASIA CORES DIVERSAS PACOTE C/ 100 FOLHAS	33,8000	3.380,0000
173	100,0000	ROLO	PAPEL PARDO DE MAIOR GRAMATURA - KRAFT	89,0000	8.900,0000
177	2000,0000	Unidade	PARAFUSO 3,5X45MM	0,3100	620,0000



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 5 de 9

Processo/Modalidade: **137-67/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **23/11/2022**

183	200,0000	Unidade	PINCEL (TRINCHA) PARA PINTURA 38MM	4,7500	950,0000
185	200,0000	Unidade	PINCEL (TRINCHA) PARA PINTURA 68 MM	11,5500	2.310,0000
189	50,0000	CAIXA	Pincel atômico preto C/12 unidades	22,5000	1.125,0000
193	150,0000	Unidade	PINCEL CHATO COM CERDAS LONGAS PELO NATURAL N°10	2,5600	384,0000
195	150,0000	Unidade	PINCEL CHATO COM CERDAS LONGAS PELO NATURAL N°16	3,7900	568,5000
197	150,0000	Unidade	PINCEL CHATO COM CERDAS LONGAS PELO NATURAL N°20	6,0000	900,0000
213	100,0000	Unidade	PISTOLA DE COLA QUENTE 10W BIVOLT	19,0000	1.900,0000
214	300,0000	Unidade	Placa Samambaia Buchinho artificial 40cm x 60cm.	66,5000	19.950,0000
221	30,0000	Unidade	RELOGIO: De escritório, em polipropileno atômico, com aro cromado, vidro frontal de proteção, mostrador branco, modelo de parede, 40 cm de diâmetro, 5 cm de aro, funcionamento de pilha tamanho AA, algarismos arábicos pretos, ponteiro de horas e minutos.	60,0000	1.800,0000
225	200,0000	Unidade	SACO DE NYLON P/ FAZER TAPETE	5,3800	1.076,0000
243	100,0000	Unidade	TESOURA PARA COSTURA 9,5 CM	8,3000	830,0000
246	150,0000	Unidade	Tinta aerografica verniz colorida com 47 ml	11,4200	1.713,0000
251	100,0000	LITRO	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900 ML CORES VARIADAS	32,8000	3.280,0000
254	100,0000	Unidade	Tinta relevo dimensional cores variadas.	6,2500	625,0000
258	250,0000	Unidade	Tintas PVA cores variadas 37ml	4,4800	1.120,0000
<b>Valor Total:</b>					250.396,5000



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 6 de 9

Processo/Modalidade: **137-67/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **23/11/2022**

FORNECEDOR: VB COMERCIAL LTDA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
005	200,0000	Unidade	Agulha de mão n 02	0,3800	76,0000
017	50,0000	CAIXA	ALFINETE PARA COSTURA N°29 CAIXA C/ 50G	9,8500	492,5000
024	500,0000	Pacote	Balão colorido nº 09 c/ 50 und.	13,8000	6.900,0000
043	100,0000	Unidade	BOBINA DE TNT 50 METROS X 1,40 LARGURA. COR AZUL	120,0000	12.000,0000
044	100,0000	Unidade	BOBINA DE TNT 50 METROS X 1,40 LARGURA. COR BRANCO	120,0000	12.000,0000
045	100,0000	Unidade	BOBINA DE TNT 50 METROS X 1,40 LARGURA. COR VERMELHA	120,0000	12.000,0000
050	150,0000	Unidade	Bonecas com aprox.. 54 cm corpo em vinil e plasticas	80,5000	12.075,0000
085	50,0000	CAIXA	ENVELOPE: Saco kraft natural, 250x353 mm, caixa com 100 unidades.	33,8000	1.690,0000
089	50,0000	Unidade	Extensão elétrica pinos bipolares 5 m fio 2,5 m	17,9000	895,0000
093	100,0000	Rolo	Fio de nylon 0,80 mm rolo com 100 m	15,3000	1.530,0000
105	100,0000	ROLO	FITA DE CETIM N°7 C/ 100 MTS	64,0000	6.400,0000
109	200,0000	Unidade	FITA DUREX TAMANHO 12MM X 30 METROS. INCOLOR	1,0000	200,0000
121	100,0000	Unidade	LANTEJOLA PACOTE COM A COR AMARELO 500G	56,8000	5.680,0000
125	100,0000	Unidade	LANTEJOLA PACOTE COM A COR VERMELHA 500G	56,4000	5.640,0000
140	50,0000	Unidade	LINHA URSA MIDALA, P/ PETECA,ALGODÃO 183M	26,5000	1.325,0000
142	50,0000	Unidade	MARTELO UNHA, CABO DE MADEIRA 20 MM	25,3000	1.265,0000
144	150,0000	Kg	Massa para biscoit pacote com 1 kg cores variadas porcelana fria	33,1000	4.965,0000
146	150,0000	QUILOG	MIÇANGA	70,0000	10.500,0000
148	100,0000	Pacote	Miçanguinhas 4/0 pacote de 1 kg cores variados	97,5000	9.750,0000
152	150,0000	UNIDAD	PAPEL A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS	6,5000	975,0000
156	1000,0000	Unidade	PAPEL CREPON 2,00M X 48CM COR AZUL	1,3200	1.320,0000
160	1000,0000	Unidade	PAPEL CREPON 2,00M X 48CM COR VERMELHO	1,3200	1.320,0000
175	2500,0000	Unidade	Papel seda cores variadas	0,2400	600,0000
179	2500,0000	Unidade	Parafuso Gancho Pitão Para Bucha 10MM	1,5900	3.975,0000
215	100,0000	Unidade	PRANCHETAS AGRÍLICO/OFICIO,SUPER CRISTAL 235x160x40mm	11,5500	1.155,0000
219	50,0000	Unidade	QUADRO DE AVISO, LOUSA BRANCA, PARA ESCREVER TAMANHO MÉDIO 1,20X0,90	118,0000	5.900,0000
224	200,0000	METRO	ROLO CORDA DE SISAL(CORDA DE SISAL APROX 50MM DE DIÂMETRO)	4,8000	960,0000
226	250,0000	Unidade	SACO DE PANO BRANCO P/ PINTAR	3,5000	875,0000
227	200,0000	METRO	TECIDO ALGODÃO CRU	16,5000	3.300,0000
229	300,0000	Metro	Tecido de Estopa cores variadas	14,4900	4.347,0000
245	100,0000	Unidade	Tinta acrílica cor branca de 500ml	45,7900	4.579,0000
259	200,0000	Rolo	TNT rolo com 50 mt cada, cores variadas.	120,0000	24.000,0000
<b>Valor Total:</b>					<b>158.689,5000</b>



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 7 de 9

Processo/Modalidade: **137-67/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **23/11/2022**

FORNECEDOR: COMERCIAL JBC LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	350,0000	Pacote	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 300MM COM 100 UNIDADES	20,0000	7.000,0000
010	150,0000	Unidade	Agulha para Crochê em barbante numero 05	2,5900	388,5000
018	30,0000	UNIDAD	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 1000 VOLTS TRAMONTINA IGUAL OU SUPERIOR	20,9000	627,0000
019	30,0000	Unidade	Alicate universal n 08 fabricado em aço, isolado desenvolvido para uso geral, cabo antideslizante com abas.	20,9000	627,0000
020	100,0000	Unidade	Anilina Liquida para artesanato, cores variadas c/ 35ml	4,1000	410,0000
021	250,0000	Rolo	Arame com 5 mts em aço pré-cozido aproximadamente espessura de 2 mm	3,5000	875,0000
022	250,0000	Unidade	ARAME GALVANIZADO Nº 16	22,9900	5.747,5000
030	100,0000	Unidade	Barbante em algodão cores variadas n 06 1 kg	25,8500	2.585,0000
031	50,0000	Unidade	BARBANTE LARANJA Nº 6, 216 METROS	7,1800	359,0000
032	50,0000	Unidade	BARBANTE MARROM Nº 6, 216 METROS	7,1800	359,0000
033	50,0000	Unidade	BARBANTE VERDE Nº 6, 216 METROS	7,1800	359,0000
035	500,0000	Unidade	Bastão de cola quente grossa	1,6200	810,0000
036	300,0000	Unidade	BISCUIT MASSA PACOTE C/500 GRAMAS	19,7000	5.910,0000
037	500,0000	Unidade	BLUSAS BRANCAS DE MALHA 100% ALGODÃO	19,5000	9.750,0000
047	150,0000	UNIDAD	BOLA DE ISOPOR Nº 40	0,6100	91,5000
052	300,0000	Unidade	Botões coloridos médio nº24	0,2200	66,0000
056	100,0000	Unidade	CADERNO DE ATA C/ 100 FLS FORMATO 202MMX300MM	11,8700	1.187,0000
058	150,0000	UNIDAD	CANETA PARA TECIDO QUALIDADE ACRILEX	5,5200	828,0000
059	100,0000	Pacote	Canotilho para uso em artesanato cores variados	5,6900	569,0000
063	200,0000	Unidade	CARTOLINA 50CM X 66CM BRANCA	0,7000	140,0000
066	150,0000	Unidade	Cascorz Extra, Cola branca extra forte de fácil aplicação, Cola de PVA com secagem transparente, Cascorz Extra para colagens de alto desempenho, 1x1kg	23,2900	3.493,5000
067	20,0000	JOGO	CHAVES DE FENDAS PHILLIPS C/06 PEÇAS, 03 DE CADA	29,9000	598,0000
069	250,0000	CAIXA	COLA BRANCA 40G	16,0000	4.000,0000
072	100,0000	CAIXA	Cola glitter – com 06 unidades de 25 gr cada	8,6000	860,0000
073	150,0000	UNIDAD	COLA ISOPOR 80 GR	4,5500	682,5000
075	30,0000	Unidade	CONJUNTO DE PINCEIS DE PINTURA 38 PCS (TECIDO)	126,3900	3.791,7000
079	300,0000	Unidade	E.V.A cores variadas c/ 10 unid , folha 40cmx60cm	17,0700	5.121,0000
080	50,0000	Rolo	Elástico lastex fina cor branco rolo com 1000m alto colanta	29,9000	1.495,0000
081	100,0000	CAIXA	ENVELOPE PARDO 240X340MM, DE PAPEL, COM 100 UNIDADES	36,4600	3.646,0000
083	100,0000	CAIXA	ENVELOPE PARDO, 200X280MM, DE PAPEL, CAIXA COM 100	25,5900	2.559,0000
086	200,0000	Pacote	ESPETO DE MADEIRA P/ CHURRASCO C/ 100 UNI.	6,1900	1.238,0000
087	100,0000	UNIDAD	ESTILETE LAMINA LARGA CORPO PLASTICO	1,5700	157,0000
088	50,0000	UNIDAD	EXTENÇÃO ELETRICA TRIPOLAR EM BARRA 10 MTS	22,5000	1.125,0000
090	100,0000	METRO	FELTRO - CORES VARIADAS EM ROLO 45CMX5M C/2MM	12,9000	1.290,0000
094	150,0000	Unidade	Fita crepe 19 mm x 50m	4,2600	639,0000
098	250,0000	METRO	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 38MM (CORES DIVERSAS)	1,0000	250,0000
102	100,0000	ROLO	FITA DE CETIM Nº2 C/ 100 MTS	22,9000	2.290,0000
104	100,0000	ROLO	FITA DE CETIM Nº5 C/ 100 MTS	38,5000	3.850,0000



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 8 de 9

Processo/Modalidade: **137-67/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **23/11/2022**

106	100,0000	ROLO	FITA DE CETIM Nº9 C/ 100 MTS	63,9000	6.390,0000
107	100,0000	Unidade	FITA DUPLA FACE	3,8400	384,0000
108	50,0000	Unidade	FITA DUPLA FACE COLANTE 12X30 METROS	3,8400	192,0000
115	100,0000	CAIXA	GIZ DE CERA 48g cx c/ 12 unidades não tóxico - formato anatômico.	2,5900	259,0000
118	100,0000	Unidade	KIT COM 12 LINHA CROCHE, PEQUENA, CORES SORTIDAS LINHA DE 40 METROS	37,5000	3.750,0000
122	100,0000	Pacote	LANTEJOLA PACOTE COM A COR AZUL 500G	55,0000	5.500,0000
126	200,0000	CAIXA	LÁPIS DE COR GRANDE C/ 12 UNID.	4,2300	846,0000
127	100,0000	CAIXA	LÁPIS DE COR SEXTAVADO ECOLAPIS CAIXA COM 12 CORES	4,5100	451,0000
128	100,0000	CAIXA	LÁPIS DE ESCREVER PRETO Nº2 CAIXA COM 144 UNIDADES	42,6600	4.266,0000
129	100,0000	Unidade	LINHA DE CROCHE-CLEA 1000M 100% ALGODAO (CORES VARIADAS)	11,6600	1.166,0000
130	100,0000	Unidade	LINHA DE CROCHE-CLEA 125M 100% ALGODAO (CORES VARIADAS)	5,1500	515,0000
133	200,0000	Unidade	Linha em algodão para costura cores variadas 120m	1,5500	310,0000
134	100,0000	Unidade	Linha meada para bordado com 8 mt , cores variadas.	1,4200	142,0000
137	100,0000	Pacote	LINHA PARA CROCHÊ CORES VARIADAS PCT COM TRES CORES	9,7000	970,0000
141	100,0000	Unidade	Manta acrílica trisoftgramatura 80 gr 1.40 l.	8,8500	885,0000
149	150,0000	Pacote	MISSANGAS PRETA EMBALAGEM COM 50 GRAMAS:	4,7900	718,5000
150	150,0000	Pacote	PALITO DE MADEIRA P/ PICOLE C/100 UNI.	2,8500	427,5000
153	400,0000	UNIDAD	PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS	0,7600	304,0000
157	1000,0000	Unidade	PAPEL CREPON 2,00M X 48CM COR BRANCO	1,3000	1.300,0000
161	1000,0000	UNIDAD	PAPEL CREPON CORES VARIADAS	1,2700	1.270,0000
162	1000,0000	Unidade	PAPEL EVA 40CM X 60CM COR AMARELO	1,6900	1.690,0000
163	1000,0000	Unidade	PAPEL EVA 40CM X 60CM COR AZUL	1,6900	1.690,0000
164	1000,0000	Unidade	PAPEL EVA 40CM X 60CM COR BRANCO	1,6900	1.690,0000
165	1000,0000	Unidade	PAPEL EVA 40CM X 60CM COR LARANJA	1,6900	1.690,0000
166	1000,0000	Unidade	PAPEL EVA 40CM X 60CM COR MARRON	1,6900	1.690,0000
167	1000,0000	Unidade	PAPEL EVA 40CM X 60CM COR PRETO	1,6900	1.690,0000
168	1000,0000	Unidade	PAPEL EVA 40CM X 60CM COR ROSA	1,6900	1.690,0000
169	1000,0000	Unidade	PAPEL EVA 40CM X 60CM COR ROXO	1,6900	1.690,0000
170	1000,0000	Unidade	PAPEL EVA 40CM X 60CM COR VERDE	1,6900	1.690,0000
171	1000,0000	Unidade	PAPEL EVA 40CM X 60CM COR VERMELHA	1,6900	1.690,0000
174	500,0000	Unidade	PAPEL RESMA COM 500 FOLHAS, PAPEL A4, TAMANHO 210X297MM	22,3000	11.150,0000
176	2000,0000	Unidade	PARAFUSO 3,5X35MM	0,2600	520,0000
178	2000,0000	Unidade	PARAFUSO 4,0X30MM	0,3000	600,0000
181	50,0000	CAIXA	PERCEVEJOS LANTONADOS C/100	2,7800	139,0000
182	100,0000	Unidade	PINCEL - VERMELHO: Marcador permanente atômico, escrita grossa, tinta a base de alcool, recarregavel	1,9000	190,0000
184	200,0000	Unidade	PINCEL (TRINCHA) PARA PINTURA 51 MM	6,7900	1.358,0000
187	50,0000	CAIXA	Pincel atômico azul c/ 12 unidades	22,0000	1.100,0000
188	50,0000	CAIXA	Pincel atômico cor vermelha C/12 unidades	22,0000	1.100,0000
190	50,0000	CAIXA	Pincel atômico verde C/12 unidades	22,0000	1.100,0000
191	50,0000	Unidade	PINCEL AZUL: Marcador permanente (para escrita em CD e DVD), escrita média (2mm), ponta redonda, tinta à base de alcool, não	2,2000	110,0000





# MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 9 de 9

Processo/Modalidade: **137-67/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **23/11/2022**

toxica e inodora, secagem rápida.

192	150,0000	Unidade	PINCEL CHATO COM CERDAS LONGAS PELO NATURAL Nº1	2,1600	324,0000
194	150,0000	Unidade	PINCEL CHATO COM CERDAS LONGAS PELO NATURAL Nº12	2,7200	408,0000
196	150,0000	Unidade	PINCEL CHATO COM CERDAS LONGAS PELO NATURAL Nº2	2,1500	322,5000
200	150,0000	Unidade	PINCEL CHATO COM CERDAS LONGAS PELO NATURAL Nº8	2,4200	363,0000
201	100,0000	Unidade	PINCEL MARCADOR RETRO-PROJETOR 2.0 COR AZUL	2,4300	243,0000
211	100,0000	Unidade	PINCEL VERMELHO: Marcador permanente (para escrita em CD e DVD), escrita média (2mm), ponta redonda, tinta à base de álcool, não toxica e inodora, secagem rapida.	2,2000	220,0000
212	100,0000	Unidade	PINCEL: Marca texto, com tinta de alta durabilidade, ponta em poliester, não toxico. Verde.	1,5200	152,0000
216	150,0000	Kg	PREGOS TAMANHOS VARIADOS Nº 4X6/5X5/6X8	34,4000	5.160,0000
217	100,0000	DÚZIA	PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA	2,5900	259,0000
220	100,0000	Unidade	Régua 30 cm- Acrílico com uma das extremidades com medidas em milímetros/centímetros e outra em polegadas.	0,9700	97,0000
233	50,0000	Rolo	TECIDO MALHA DE ALGODÃO BEGE ROLO 10 METROS	144,9000	7.245,0000
240	30,0000	Unidade	TESOURA DE PICOTAR 15,5	9,5400	286,2000
244	100,0000	Unidade	Tesoura uso geral 21,3 cm aço inox. Lamina em aço inox 8. Cabo em polipropileno.	7,2900	729,0000
248	50,0000	Unidade	TINTA DE CARIMBO COR PRETA 40 ML	3,2000	160,0000
249	50,0000	Unidade	TINTA DE CARIMBO COR VERMELHA 40 ML	3,2000	160,0000
250	50,0000	Unidade	TINTA DE CARIMBOM COR AZUL 40 ML	3,2000	160,0000
253	150,0000	UNIDAD	TINTA GUACHE CONTENDO 250ML CORES VARIADAS NÃO É TOXICA, É SOLUVEL EM AGUA	4,1300	619,5000
255	150,0000	Unidade	TINTA SPRAY DOURADO 500ML	18,9000	2.835,0000
256	150,0000	Unidade	TINTA SPRAY DOURADO METALIZADO 500ML	18,9000	2.835,0000
257	200,0000	UNIDAD	Tinta spray, uso geral, cores variadas EMBALAGEM 350 ML	16,6500	3.330,0000
<b>Valor Total:</b>					165.995,4000